
516
Besluit van 4 oktober 1995, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het besluit van
1 september 1995, houdende wijziging van het
Vissersvaartuigenbesluit in verband met
Richtlijn nr. 93/103/EG van de Raad van de
Europese Gemeenschappen van 23 november
1993 betreffende de minimumvoorschriften
inzake veiligheid en gezondheid bij het werk aan
boord van vissersvaartuigen (PbEG L 307)
(Stb. 456)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van
2 oktober 1995, J-14.764/95, Directoraat-Generaal Scheepvaart en
Maritieme Zaken, Stafafdeling Wetgeving en juridische zaken;
Gelet op artikel III van het besluit van 1 september 1995, houdende

wijziging van het Vissersvaartuigenbesluit in verband met Richtlijn
nr. 93/103/EG van de Raad van de Europese Gemeenschappen van
23 november 1993 betreffende de minimumvoorschriften inzake veiligheid
en gezondheid bij het werk aan boord van vissersvaartuigen (PbEG L 307)
(Stb. 456);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het besluit van 1 september 1995, houdende wijziging van het
Vissersvaartuigenbesluit in verband met Richtlijn nr. 93/103/EG van de
Raad van de Europese Gemeenschappen van 23 november 1993
betreffende de minimumvoorschriften inzake veiligheid en gezondheid bij
het werk aan boord van vissersvaartuigen (PbEG L 307) (Stb. 456) treedt
voor Nederland en Aruba in werking met ingang van 23 november 1995.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1995

Staatsblad 1995 516 1



Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van
dit besluit dat in het Staatsblad, in het Publicatieblad van de Nederlandse
Antillen en in het Afkondigingsblad van Aruba zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 4 oktober 1995
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat,
A. Jorritsma-Lebbink

Uitgegeven de eenendertigste oktober 1995

De Minister van Justitie a.i.,
H. F. Dijkstal

51U0548
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
’s-Gravenhage 1995 Staatsblad 1995 516 2


